
 
 

UCHWAŁA NR XXV/255/2020 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ppkt c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  5  czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 89, art. 90, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.  217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, 
art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy  z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.  869 
z  późn. zm.). 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiegona 2021 rok 
w wysokości 182 771 233,00 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 172 475 493,00 zł oraz dochody 
majątkowe w wysokości 10 295 740,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych dochodów budżetu powiatu 
zawarte jest w załączniku Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok 
w wysokości 190 386 081,00 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 169 843 975,00 zł oraz wydatki 
majątkowe w wysokości 20 542 106,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych wydatków budżetu powiatu 
zawarte jest w załączniku Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

3. W tabelarycznym zestawieniu planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok 
zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały nie wyszczególnia się wydatków, o których mowa 
w art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, to jest wydatków 
na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego, z uwagi na fakt, iż w 2021 roku nie planuje się 
poniesienia wydatków w wyżej wymienionym zakresie. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok, 
w wysokości 10 073 612,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych przychodów budżetu powiatu zawarte 
jest w załączniku Nr 3 do  niniejszej uchwały. 

5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok, 
w wysokości 2 458 764,00 zł. Tabelaryczne zestawienie planowanych rozchodów budżetu powiatu zawarte jest 
w załączniku Nr 4 do  niniejszej uchwały. 

6. Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 7 614 848,00 zł będą: 

1) przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 7 288 282,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 9452



2) przychody pochodzące z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w wysokości 326 566,00 zł. 

7. Ustala się, że: 

1) planowane dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska w wysokości 117 000,00 zł zostaną przeznaczone na finansowanie 
wydatków w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonych w art. 403 ust. 1 wyżej 
wymienionej ustawy, 

2) planowane dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym w wysokości 40 000,00 zł zostaną przeznaczone na finansowanie 
wydatków określonych w art. 16 ust. 7 wyżej wymienionej ustawy, w szczególności na utrzymanie 
przystanków komunikacyjnych, 

3) planowane przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 7 288 282,00 zł, zostaną 
przeznaczone na finansowanie wydatków inwestycyjnych powiatu, które planuje się wykonać w 2021 roku. 
Przychody, o których wyżej mowa oraz w ust. 6 pkt 1 niniejszego paragrafu, pochodzą z otrzymanego 
w 2020 roku przez powiat wsparcia zadań inwestycyjnych ze Środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z zasadami zawartymi 
w Uchwale Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23.7.2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 2. 1. W budżecie Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok tworzy się rezerwę ogólną,w wysokości 
1 800 000,00 zł. 

2. W budżecie Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok tworzy się rezerwy celowe w łącznej wysokości 
601 240,00 zł, z tego: 

1) kwota 66 240,00 zł przypada na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zgodnie z normą zawartą 
w art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, która będzie udzielana w roku 
budżetowym 2021, 

2) kwota 20 000,00 zł przypada na przedsięwzięcia edukacyjno–kulturalne i sportowe realizowane przez 
szkoły i placówki oświatowe, które planuje się realizować w roku budżetowym 2021, 

3) kwota 115 000,00 zł przypada na przedsięwzięcia w dziedzinie turystyki, kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego oraz kultury fizycznej, które planuje się realizować w roku budżetowym 2021, 

4) kwota 400 000,00 zł przypada na realizację zadań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego. 
Podstawa formalnoprawna wprowadzenia do budżetu ww. rezerwy celowej zawarta jest w treści 
art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, a także 
limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych innych niż określone w treści art. 212 ust. 1 pkt 6 ww. 
ustawy, zaciąganych na: 

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 600 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 7 614 848,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2 458 764,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z udżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 4 129 996,00 zł. 

§ 4. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami, w tym: 

1) dochody z tytułu dotacji celowych pochodzących z budżetu państwa przeznaczonych na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 
18 148 550,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9452



2) wydatki w wysokości 18 148 550,00 zł, których źródłem finansowania są pochodzące z budżetu państwa 
dotacje celowe, przeznaczone na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat, 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi w wysokości 1 066 667,00 zł, 

4) dochody budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami powiatowi w wysokości 259 533,00 zł. 

2. Tabelaryczne zestawienie określonych w ust. 1 dochodów i wydatków zawarte jest  w  załączniku Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

3. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok wyodrębnia się 
dochody w wysokości 283 600,00 zł i wydatki w wysokości 283 600,00 zł związane z wykonywaniem zadań 
realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. Tabelaryczne zestawienie dochodów 
i wydatków, związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zawarte  jest w  załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok wyodrębnia się 
dochody w wysokości 8 540 911,00 zł i wydatki w wysokości 8 540 911,00 zł związane z wykonywaniem 
zadań realizowanych w  drodze umów lub  porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 
Tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków, związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zawarte  jest w  załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się zestawienie planowanych na 2021 rok kwot dotacji w wysokości 14 791 665,00 zł 
udzielanych z budżetu Powiatu Wodzisławskiego, z uwzględnieniem podziału na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z  wyodrębnieniem dotacji 
przedmiotowych, podmiotowych i celowych związanych z  realizacją zadań powiatu, zgodnie z załacznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2021 rok, w tym: 

1) dochody 194 350,00 zł, 

2) wydatki 194 350,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów powiatowego zakładu budżetowego na 2021 rok, w  tym: 

1) przychody 2 283 250,00 zł, 

2) koszty 2 283 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wodzisławskiego do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 600 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 7 614 848,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 2 458 764,00 zł, 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 4 129 996,00 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27  sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9452



c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym powiatowym 
jednostkom organizacyjnym polegających na: 

a) przeniesieniach planowanych wydatków w zakresie wydatków bieżących, z wyłączeniem przeniesień 
planowanych wydatków pomiędzy wydatkami zaliczanymi do wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych, a innymi wydatkami bieżącymi określonymi w treści art. 236 ust. 3 ustawy z dnia 
27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w szczególności wydatkami związanymi z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych, wydatkami na świadczenia dla osób fizycznych. 

b) przeniesieniach planowanych wydatków w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego. 

5) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 7. Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu Powiatu Wodzisławskiego: 

1) Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym. 

2) Uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i  niezwłocznie podlegają odprowadzeniu na 
dochody budżetu powiatu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 9. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Krzyżak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9452



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Planowane dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok 

Plan dochodów 

 w tym: Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

Lp. Dział Wyszczególnienie 
w złotych  

1 2 3 4 5 6 
  DOCHODY OGÓŁEM 182 771 233 172 475 493 10 295 740 

I.  SUBWENCJA OGÓLNA 77 469 415 77 469 415 0 
 758 Różne rozliczenia 77 469 415 77 469 415 0 

II.  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 20 297 819 20 297 819 0 

1.  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 16 583 905 16 583 905 0 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 15 578 15 578 0 
 020 Leśnictwo 4 418 4 418 0 
 100 Górnictwo i kopalnictwo 14 778 14 778 0 
 600 Transport i łączność 22 602 22 602 0 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 291 319 291 319 0 
 710 Działalność usługowa 1 074 329 1 074 329 0 

  w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań przez straże i inspekcje, 
o których mowa w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 631 592 631 592  

 750 Administracja publiczna 44 928 44 928 0 
 752 Obrona narodowa 600 600 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9452



 
Plan dochodów 

 w tym: Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

Lp. Dział Wyszczególnienie 
w złotych  

1 2 3 4 5 6 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 9 806 200 9 806 200 0 

  w tym dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań przez straże i inspekcje, 
o których mowa w ustawie z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 9 801 000 9 801 000  

 755 Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000 0 
 851 Ochrona zdrowia 2 468 706 2 468 706 0 
 852 Pomoc społeczna 1 899 007 1 899 007 0 
 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 476 310 476 310 0 
 855 Rodzina 69 130 69 130 0 

2.  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiącej pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1 564 645 1 564 645 0 

 855 Rodzina 1 564 645 1 564 645 0 

3.  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 283 600 283 600 0 

 750 Administracja publiczna 34 000 34 000 0 
 801 Oświata i wychowanie 249 600 249 600 0 

4.  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 1 865 669 1 865 669 0 
 852 Pomoc społeczna 1 865 669 1 865 669 0 

III.  DOCHODY WŁASNE POWIATU 83 026 414 72 730 674 10 295 740 

1.  Udziały powiatu we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku 
dochodowego od osób prawnych 44 872 346 44 872 346 0 

 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 44 872 346 44 872 346 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9452



 
Plan dochodów 

 w tym: Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

Lp. Dział Wyszczególnienie 
w złotych  

1 2 3 4 5 6 
2.  Dotacje z budżetu samorządu województwa 2 152 411 1 850 171 302 240 
 801 Oświata i wychowanie 423 300 423 300 0 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 423 300 423 300  

 852 Pomoc społeczna 561 578 561 578 0 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 561 578 561 578  

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 391 372 391 372 0 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 391 372 391 372  

 855 Rodzina 473 921 473 921 0 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 473 921 473 921  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 240 0 302 240 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 302 240  302 240 

3.  Dotacje z budżetów gmin  6 388 500 2 370 000 4 018 500 
 600 Transport i łączność 6 388 500 2 370 000 4 018 500 

4.  Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe 1 833 300 1 833 300 0 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 500 500 0 
 801 Oświata i wychowanie 4 100 4 100 0 
 852 Pomoc społeczna 8 000 8 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9452



 
Plan dochodów 

 w tym: Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

Lp. Dział Wyszczególnienie 
w złotych  

1 2 3 4 5 6 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500 500 0 
 855 Rodzina 1 820 200 1 820 200 0 

5.  Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, uiszczanych  na podstawie odrębnych przepisów 17 242 000 17 242 000 0 
 600 Transport i łączność 670 000 670 000 0 
 710 Działalność usługowa 1 000 000 1 000 000 0 
 750 Administracja publiczna 3 165 000 3 165 000 0 
 852 Pomoc społeczna 12 118 000 12 118 000 0 
 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000 40 000 0 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 000 88 000 0 
 855 Rodzina 39 000 39 000 0 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000 122 000 0 

6.  Dochody z majątku powiatu 2 588 918 2 588 918 0 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 404 778 2 404 778 0 
 801 Oświata i wychowanie 141 140 141 140 0 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000 43 000 0 

7.  Dochody powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 259 533 259 533 0 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 257 750 257 750 0 
 710 Działalność usługowa 250 250 0 

  w tym 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa  w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 250 250  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9452



 
Plan dochodów 

 w tym: Dochody bieżące Dochody 
majątkowe 

Lp. Dział Wyszczególnienie 
w złotych  

1 2 3 4 5 6 
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 100 100 0 

  w tym 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa  w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100 100  

 852 Pomoc społeczna 945 945 0 

  w tym 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa  w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 945 945  

 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 488 488 0 

  w tym 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa  w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 488 488  

8.  Środki z funduszy celowych pozyskane na podstawie odrębnych przepisów 6 815 000 840 000 5 975 000 
 600 Transport i łączność 5 975 000 0 5 975 000 
 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 840 000 840 000 0 

9.  Odsetki od pożyczek udzielanych przez powiat 3 132 3 132 0 
 758 Różne rozliczenia 3 132 3 132 0 

10.  Odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych powiatu 15 000 15 000 0 
 758 Różne rozliczenia 15 000 15 000 0 

11.  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań  jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     18 000 18 000 0 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000 18 000 0 
12.  Inne dochody należne powiatowi na podstawie odrębnych przepisów 838 274 838 274 0 

 855 Rodzina 838 274 838 274 0 

IV.  
OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2  USTAWY Z DNIA 13 LISTOPADA 2003 r. 
O DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, ŚRODKI POCHODZĄCE 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  

1 977 585 1 977 585 0 

 801 Oświata i wychowanie 1 977 585 1 977 585 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9452



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 

i składki 
od nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

 realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki 
na obsługę 
długu j.s.t 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Zakup i 
objęcie 
akcji 

         w złotych        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  WYDATKI OGÓŁEM 190 386 081 169 843 975 144 371 935 106 825 005 37 546 930 12 418 225 6 504 433 3 865 382 1 284 000 1 400 000 20 542 106 20 182 106 2 617 253 360 000 
                 

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 578 15 578 15 578 15 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 01095 Pozostała działalność 15 578 15 578 15 578 15 578       0    

020  Leśnictwo 40 418 40 418 40 418 4 418 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 02002 Nadzór nad gospodarką 

leśną  36 000 36 000 36 000  36 000      0    
 02095 Pozostała działalność 4 418 4 418 4 418 4 418       0    

100  Górnictwo 
 i kopalnictwo 14 778 14 778 14 778 14 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10095 Pozostała działalność 14 778 14 778 14 778 14 778       0    
600  Transport i łączność 25 431 778 11 499 882 10 799 882 2 608 752 8 191 130 664 000 36 000 0 0 0 13 931 896 13 571 896 0 360 000 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 560 000 3 200 000 3 040 000  3 040 000 160 000     360 000   360 000 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 21 849 176 8 277 280 7 737 280 2 586 150 5 151 130 504 000 36 000    13 571 896 13 571 896   
 60095 Pozostała działalność 22 602 22 602 22 602 22 602       0    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 

i składki 
od nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

 realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki 
na obsługę 
długu j.s.t 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Zakup i 
objęcie 
akcji 

         w złotych        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

630  Turystyka 5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 63095 Pozostała działalność 5 000 5 000 0   5 000     0    

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 796 066 3 656 066 3 653 766 1 792 116 1 861 650 0 2 300 0 0 0 140 000 140 000 0 0 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 904 950 904 950 904 950 773 300 131 650      0    
 70095 Pozostała działalność 2 891 116 2 751 116 2 748 816 1 018 816 1 730 000  2 300    140 000 140 000   

710  Działalność usługowa 3 201 199 3 201 199 3 197 199 2 491 048 706 151 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 
 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 2 437 021 2 437 021 2 437 021 1 791 870 645 151      0    
 71015 Nadzór budowlany 631 592 631 592 627 592 566 592 61 000  4 000    0    
 71095 Pozostała działalność 132 586 132 586 132 586 132 586       0    

750  Administracja publiczna 20 483 395 20 483 395 19 880 395 14 583 306 5 297 089 0 603 000 0 0 0 0 0 0 0 
 75011 Urzędy wojewódzkie  1 266 016 1 266 016 1 266 016 1 265 666 350       0    
 75019 Rady powiatów 580 500 580 500 35 500  35 500  545 000    0    
 75020 Starostwa powiatowe 18 325 479 18 325 479 18 285 479 13 240 240 5 045 239  40 000    0    
 75045 Kwalifikacja wojskowa 76 400 76 400 76 400 61 400 15 000      0    
 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 120 000 120 000 120 000 16 000 104 000      0    
 75095 Pozostała działalność 115 000 115 000 97 000  97 000  18 000    0    

752  Obrona narodowa 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600  600      0    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 

i składki 
od nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

 realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki 
na obsługę 
długu j.s.t 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Zakup i 
objęcie 
akcji 

         w złotych        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 9 826 600 9 826 600 9 490 101 9 013 825 476 276 5 200 331 299 0 0 0 0 0 0 0 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 9 801 000 9 801 000 9 469 701 9 013 825 455 876  331 299    0    

 75414 Obrona cywilna 5 200 5 200 0   5 200     0    
 75421 Zarządzanie kryzysowe 20 400 20 400 20 400  20 400      0    

755  Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000 203 940 12 296 191 644 192 060 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000 203 940 12 296 191 644 192 060     0    

757  Obsługa długu 
publicznego 2 684 000 2 684 000 0 0 0  0 0 1 284 000 1 400 000 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań j.s.t. 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

1 400 000 1 400 000 0       1 400 000 0    

 75704 
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub j.s.t. 

1 284 000 1 284 000 0      1 284 000  0    

  
w tym rozliczenia z tytułu 
poręczeń udzielonych przez 
powiat 1 284 000 1 284 000 0      1 284 000   0    

758  Różne rozliczenia 2 401 240 2 401 240 2 401 240 0 2 401 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  2 401 240 2 401 240 2 401 240 0 2 401 240 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 

i składki 
od nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

 realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki 
na obsługę 
długu j.s.t 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Zakup i 
objęcie 
akcji 

         w złotych        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

801  Oświata i wychowanie 69 348 799 66 643 479 59 196 755 51 041 716 8 155 039 4 917 753 128 086 2 400 885 0 0 2 705 320 2 705 320 0 0 
 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 7 084 150 7 084 150 7 061 850 6 653 000 408 850  2 300 20 000   0    
 80115 Technika 27 364 320 24 814 000 22 288 760 19 123 000 3 165 760 1 040 000 66 500 1 418 740   2 550 320 2 550 320   
 80116 Szkoły policealne 1 990 000 1 990 000 0   1 990 000     0    
 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 7 230 679 7 075 679 6 585 599 5 643 000 942 599  17 561 472 519   155 000 155 000   
 80120 Licea ogólnokształcące 14 625 554 14 625 554 13 445 093 11 963 000 1 482 093 1 070 000 24 135 86 326   0    
 80132 Szkoły artystyczne 1 409 000 1 409 000 1 407 000 1 207 000 200 000  2 000    0    
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 312 600 2 312 600 2 311 350 2 172 000 139 350  1 250    0    

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania 
i doskonalenia zawodowego 

1 919 000 1 919 000 1 909 000 1 409 000 500 000  10 000    0    

 80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania 
i doskonalenia kadr 964 798 964 798 962 658 805 000 157 658  2 140    0    

 80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli  289 409 289 409 289 409  289 409      0    

 80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 1 194 461 1 194 461 944 461 850 800 93 661 250 000     0    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 

i składki 
od nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

 realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki 
na obsługę 
długu j.s.t 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Zakup i 
objęcie 
akcji 

         w złotych        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych  

1 631 971 1 631 971 1 079 018 1 023 316 55 702 552 753 200    0    

 80195 Pozostała działalność 1 332 857 1 332 857 912 557 192 600 719 957 15 000 2 000 403 300   0    
851  Ochrona zdrowia 4 830 170 2 519 706 2 468 706 0 2 468 706 6 000 45 000 0 0 0 2 310 464 2 310 464 2 213 264 0 
 85111 Szpitale ogólne 2 213 264 0 0        2 213 264 2 213 264 2 213 264  

 85156 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 468 706 2 468 706 2 468 706  2 468 706      0    

 85195 Pozostała działalność 148 200 51 000 0   6 000 45 000    97 200 97 200   
852  Pomoc społeczna 18 301 550 18 301 550 15 486 400 11 483 674 4 002 726 2 226 188 25 430 563 532 0 0 0 0 0 0 
 85202 Domy pomocy społecznej 13 973 669 13 973 669 12 560 468 9 261 617 3 298 851 1 390 771 22 430    0    
 85203 Ośrodki wsparcia 1 466 317 1 466 317 630 900 515 775 115 125 835 417     0    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 

i składki 
od nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
 realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki 
na obsługę 
długu j.s.t 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Zakup i 
objęcie 
akcji 

         w złotych        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie 432 690 432 690 432 690 373 090 59 600      0    

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 1 575 072 1 575 072 1 572 072 1 243 072 329 000  3 000    0    

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

180 770 180 770 180 770 90 120 90 650      0    

 85295 Pozostała działalność 673 032 673 032 109 500  109 500   563 532   0    
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 5 639 314 5 639 314 4 918 440 4 298 000 620 440 323 202 6 300 391 372 0 0 0 0 0 0 

 85311 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 843 202 843 202 520 000 230 500 289 500 323 202     0    

 85321 Zespoły ds. orzekania  
o niepełnosprawności 551 000 551 000 550 500 438 500 112 000  500    0    

 85333 Powiatowe urzędy pracy 4 245 112 4 245 112 3 847 940 3 629 000 218 940  5 800 391 372   0    
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 9 749 452 9 749 452 5 846 313 5 038 900 807 413 3 891 322 11 817 0 0 0 0 0 0 0 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno - 

wychowawcze 958 700 958 700 955 100 685 200 269 900  3 600    0    
 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 746 270 746 270 286 270 253 900 32 370 460 000     0    
 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 2 467 731 2 467 731 2 462 731 2 221 000 241 731  5 000    0    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdz. Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 

i składki 
od nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
 realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki 
na obsługę 
długu j.s.t 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

Zakup i 
objęcie 
akcji 

         w złotych        
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 886 278 886 278 313 339 225 000 88 339 571 322 1 617    0    
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 4 629 050 4 629 050 1 767 450 1 653 800 113 650 2 860 000 1 600    0    
 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 38 000 38 000 38 000  38 000      0    
 85495 Pozostała działalność 23 423 23 423 23 423  23 423      0    

855  Rodzina 13 088 081 12 448 118 6 714 424 4 426 598 2 287 826 0 5 224 101 509 593 0 0 639 963 639 963 0 0 
 85504 Wspieranie rodziny 69 130 69 130 684 684   68 446    0    
 85508 Rodziny zastępcze 7 448 371 7 448 371 2 634 234 2 156 464 477 770  4 814 137    0    
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 4 842 487 4 202 524 3 861 006 2 269 450 1 591 556  341 518    639 963 639 963   
 85595 Pozostała działalność 728 093 728 093 218 500  218 500   509 593   0    

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 857 463 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 814 463 814 463 403 989 0 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 814 463 0 0        814 463 814 463 403 989  

 90095 Pozostała działalność 43 000 43 000 43 000  43 000      0    
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 181 000 181 000 0 0 0 165 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 31 000 31 000 0   15 000 16 000    0    
 92116 Biblioteki 150 000 150 000 0   150 000     0    

926  Kultura fizyczna  93 600 93 600 0 0 0 22 500 71 100 0 0 0 0 0 0 0 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  93 600 93 600 0   22 500 71 100    0    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9452



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Planowane przychody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok 

Paragraf Treść Kwota w złotych 
 PRZYCHODY OGÓŁEM 10 073 612 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

7 288 282 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 685 322 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  ze środków publicznych 100 008 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9452



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Planowane rozchody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2021 rok 

Paragraf Treść Kwota w złotych 

 ROZCHODY OGÓŁEM 2 458 764 

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 
- kredyty 
- pożyczki 

2 258 764 
1 803 096 

455 668 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9452



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok 

1) Dochody z tytułu dotacji celowych pochodzących z budżetu państwa przeznaczonych na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

Plan dochodów   
 w tym Dochody bieżące Dochody majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 
  DOCHODY OGÓŁEM 18 148 550 18 148 550 0 
  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 18 148 550 18 148 550 0 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

16 583 905 16 583 905 0 

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 578 15 578 0 
 01095 Pozostała działalność 15 578 15 578  

020  Leśnictwo 4 418 4 418 0 
 02095 Pozostała działalność 4 418 4 418  

100  Górnictwo i kopalnictwo 14 778 14 778 0 
 10095 Pozostała działalność 14 778 14 778  

600  Transport i łączność 22 602 22 602 0 
 60095 Pozostała działalność 22 602 22 602  

700  Gospodarka mieszkaniowa 291 319 291 319 0 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 319 291 319  

710  Działalność usługowa 1 074 329 1 074 329 0 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 310 151 310 151  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9452



 
Plan dochodów   
 w tym Dochody bieżące Dochody majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 
 71015 Nadzór budowlany 631 592 631 592 0 
 71095 Pozostała działalność 132 586 132 586  

750  Administracja publiczna 44 928 44 928 0 
 75011 Urzędy wojewódzkie  2 528 2 528 0 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 400 42 400  

752  Obrona narodowa 600 600 0 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 9 806 200 9 806 200 0 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 801 000 9 801 000  
 75414 Obrona cywilna 5 200 5 200  

755  Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000 0 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000  

851  Ochrona zdrowia 2 468 706 2 468 706 0 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 468 706 2 468 706  

852  Pomoc społeczna 1 899 007 1 899 007 0 
 85203 Ośrodki wsparcia 1 466 317 1 466 317  
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 432 690 432 690  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 476 310 476 310 0 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 476 310 476 310  

855  Rodzina 69 130 69 130 0 
 85504 Wspieranie rodziny 69 130 69 130  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9452



 
Plan dochodów   
 w tym Dochody bieżące Dochody majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiącej pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

1 564 645 1 564 645 0 

855  Rodzina 1 564 645 1 564 645 0 
 85508 Rodziny zastępcze 1 377 777 1 377 777  
 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 186 868 186 868  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9452



2) Wydatki, których źródłem finansowania są pochodzące z budżetu państwa dotacje celowe przeznaczone na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane  

z  realizacją  
ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje  
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3  
w części 

związanej  
z realizacją 
zadań j.s.t. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 
udzielonych 

przez jednostkę 
samorządu 

terytorialnego, 
przypadające  

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym,  

Wydatki  
na 

obsługę 
długu 
j.s.t 

Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje                       
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
w części 

związanej  
z realizacją 
zadań j.s.t. 

Dział Rozdz. Treść 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
  WYDATKI OGÓŁEM 18 148 550 18 148 550 15 231 419 11 429 961 3 801 458 1 032 677 1 884 454 0 0 0 0 0 0 
                

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 578 15 578 15 578 15 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 01095 Pozostała działalność 15 578 15 578 15 578 15 578       0   

020  Leśnictwo 4 418 4 418 4 418 4 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 02095 Pozostała działalność 4 418 4 418 4 418 4 418          

100  Górnictwo 
 i kopalnictwo 14 778 14 778 14 778 14 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10095 Pozostała działalność 14 778 14 778 14 778 14 778       0   
600  Transport i łączność 22 602 22 602 22 602 22 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60095 Pozostała działalność 22 602 22 602 22 602 22 602       0   

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 291 319 291 319 291 319 211 669 79 650 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 291 319 291 319 291 319 211 669 79 650      0   

710  Działalność usługowa 1 074 329 1 074 329 1 070 329 834 178 236 151 0 4 000 0 0 0 0 0 0 

 71012 
Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej 
i kartograficznej 

310 151 310 151 310 151 135 000 175 151      0   

 71015 Nadzór budowlany 631 592 631 592 627 592 566 592 61 000  4 000    0   
 71095 Pozostała działalność 132 586 132 586 132 586 132 586       0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane  

z  realizacją  
ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje  
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3  
w części 

związanej  
z realizacją 
zadań j.s.t. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 
udzielonych 

przez jednostkę 
samorządu 

terytorialnego, 
przypadające  

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym,  

Wydatki  
na 

obsługę 
długu 
j.s.t 

Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje                       
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
w części 

związanej  
z realizacją 
zadań j.s.t. 

Dział Rozdz. Treść 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750  Administracja publiczna 44 928 44 928 44 928 29 578 15 350 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75011 Urzędy wojewódzkie 2 528 2 528 2 528 2 178 350      0   
 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 400 42 400 42 400 27 400 15 000      0   

752  Obrona narodowa 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600  600      0   

754  
Bezpieczeństwo publiczna  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 806 200 9 806 200 9 469 701 9 013 825 455 876 5 200 331 299 0 0 0 0 0 0 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 9 801 000 9 801 000 9 469 701 9 013 825 455 876  331 299    0   

 75414 Obrona cywilna 5 200 5 200 0   5 200     0   
755  Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000 203 940 12 296 191 644 192 060 0 0 0 0 0 0 0 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000 203 940 12 296 191 644 192 060     0   

851  Ochrona zdrowia 2 468 706 2 468 706 2 468 706 0 2 468 706 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85156 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

2 468 706 2 468 706 2 468 706  2 468 706      0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane  

z  realizacją  
ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje  
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3  
w części 

związanej  
z realizacją 
zadań j.s.t. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 
udzielonych 

przez jednostkę 
samorządu 

terytorialnego, 
przypadające  

do spłaty 
w danym roku 
budżetowym,  

Wydatki  
na 

obsługę 
długu 
j.s.t 

Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
w części 

związanej  
z realizacją 
zadań j.s.t. 

Dział Rozdz. Treść 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852  Pomoc społeczna 1 899 007 1 899 007 1 063 590 888 865 174 725 835 417 0 0 0 0 0 0 0 
 85203 Ośrodki wsparcia 1 466 317 1 466 317 630 900 515 775 115 125 835 417     0   

 85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

432 690 432 690 432 690 373 090 59 600      0   

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 476 310 476 310 476 310 366 000 110 310 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85321 Zespoły ds. orzekania 
o niepełnosprawności 476 310 476 310 476 310 366 000 110 310      0   

855  Rodzina 1 633 775 1 633 775 84 620 16 174 68 446 0 1 549 155 0 0 0 0 0 0 
 85504 Wspieranie rodziny 69 130 69 130 69 130 684 68 446      0   
 85508 Rodziny zastępcze 1 377 777 1 377 777 13 640 13 640   1 364 137    0   
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 186 868 186 868 1 850 1 850   185 018    0   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9452



3) Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi. 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 
1 2 3 4 
  Dochody budżetu Państwa  związane z realizacją zadań zlecanych powiatowi 1 066 667 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 031 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 031 000 

710  Działalność usługowa 5 000 
 71015 Nadzór budowlany 5 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000 

852  Pomoc społeczna 18 900 
 85203 Ośrodki wsparcia 18 900 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 767 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 767 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9452



4) Dochody budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami powiatowi. 

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych 

1 2 3 4 

  Dochody budżetu Powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami powiatowi 259 533 

700  Gospodarka mieszkaniowa 257 750 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 750 

710  Działalność usługowa 250 
 71015 Nadzór budowlany 250 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 100 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 

852  Pomoc społeczna 945 
 85203 Ośrodki wsparcia 945 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 488 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 488 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9452



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 roku 

1) Zestawienie dochodów związanych z wykonywaniem zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

Plan dochodów   

 w tym Dochody  
bieżące Dochody majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 
  DOCHODY OGÓŁEM 283 600 283 600 0 
      
  DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 283 600 283 600 0 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 283 600 283 600 0 

750  Administracja publiczna 34 000 34 000 0 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 34 000 34 000  

801  Oświata i wychowanie 249 600 249 600 0 
 80195 Pozostała działalność 249 600 249 600  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9452



2) Zestawienie wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  
Wynagrodzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane  

z  realizacją  
ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje  
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3  

 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

Wydatki  
na 

obsługę 
długu 
j.s.t 

Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje                       
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

Dział Rozdz. Treść 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
  WYDATKI 

OGÓŁEM 283 600 283 600 283 600 223 600 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
                

750  Administracja 
publiczna 34 000 34 000 34 000 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75045 Kwalifikacja 
wojskowa 34 000 34 000 34 000 34 000          

801  Oświata 
i wychowanie 249 600 249 600 249 600 189 600 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 249 600 249 600 249 600 189 600 60 000         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9452



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 

1) Zestawienie dochodów związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Plan dochodów  

 w tym: Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 
  DOCHODY OGÓŁEM 8 540 911 4 220 171 4 320 740 
      
  Dotacje z budżetu samorządu województwa 2 152 411 1 850 171 302 240 

801  Oświata i wychowanie 423 300 423 300 0 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 000 20 000 0 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 20 000 20 000  

 80195 Pozostała działalność 403 300 403 300 0 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 403 300 403 300  

852  Pomoc społeczna 561 578 561 578 0 
 85295 Pozostała działalność 561 578 561 578 0 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 561 578 561 578  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9452



 
Plan dochodów  

 w tym: Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 391 372 391 372 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 391 372 391 372  

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 391 372 391 372  

855  Rodzina 473 921 473 921 0 
 85595 Pozostała działalność 473 921 473 921 0 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 473 921 473 921  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 302 240 0 302 240 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 302 240 0 302 240 

  w tym dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 302 240  302 240 

  Dotacje z budżetów gmin  6 388 500 2 370 000 4 018 500 
600  Transport i łączność 6 388 500 2 370 000 4 018 500 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 370 000 2 370 000  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 018 500  4 018 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 9452



2) Zestawienie wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

Wynagro
dzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane  

z  realizacją  
ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje  
na zadania 

bieżące 

Świadczeni
a  

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3  

 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialneg
o 

Wydatki  
na 

obsługę 
długu 
j.s.t 

Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje                       
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 

w art. 5 ust.
 1  

pkt 2 i 3  

Dział Rozdz. Treść 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
  WYDATKI 

OGÓŁEM 8 540 911 4 220 171 2 330 000 0 2 330 000 40 000 0 1 850 171 0 0 4 320 740 4 320 740 302 240 
                

600  Transport i łączność 6 388 500 2 370 000 2 330 000 0 2 330 000 40 000 0 0 0 0 4 018 500 4 018 500 0 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 2 370 000 2 370 000 2 330 000  2 330 000 40 000     0   

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 4 018 500 0 0        4 018 500 4 018 500  

801  Oświata i 
wychowanie 423 300 423 300 0 0 0 0 0 423 300 0 0 0 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 20 000 20 000 0     20 000   0   

 80195 Pozostała działalność 403 300 403 300 0     403 300   0   
852  Pomoc społeczna 561 578 561 578 0 0 0 0 0 561 578 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 561 578 561 578 0     561 578   0   

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

391 372 391 372 0 0 0 0 0 391 372 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy 
pracy 391 372 391 372 0     391 372   0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 9452



 
w tym: w tym: 

w tym: w tym: 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
jednostek 

budżetowych  

Wynagro
dzenia 

i składki  
od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane  

z  realizacją  
ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje  
na zadania 

bieżące 

Świadczeni
a  

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3  

 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 
samorządu 

terytorialneg
o 

Wydatki  
na 

obsługę 
długu 
j.s.t 

Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje                       
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 

w art. 5 ust.
 1  

pkt 2 i 3  

Dział Rozdz. Treść 

w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

855  Rodzina 473 921 473 921 0 0 0 0 0 473 921 0 0 0 0 0 
 85595 Pozostała działalność 473 921 473 921 0     473 921   0   

900  
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

302 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302 240 302 240 302 240 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

302 240 0 0        302 240 302 240 302 240 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 9452



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wodzisławskiego w 2021 roku 

Kwota 
Dział Rozdział Treść 

w złotych 
1 2 3 4 
  Kwota dotacji z budżetu Powiatu Wodzisławskiego ogółem: 14 791 665 
  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3 948 882 
  Dotacje celowe 3 803 882 

600  Transport i łączność 664 000 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 160 000 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 504 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 200 
 75414 Obrona cywilna 5 200 

801  Oświata i wychowanie 15 000 
 80195 Pozostała działalność 15 000 

851  Ochrona zdrowia 2 310 464 
 85111 Szpitale ogólne 2 213 264 
  - w tym dotacje na zadania inwestycyjne 2 213 264 
 85195 Pozostała działalność 97 200 
  - w tym dotacje na zadania inwestycyjne 97 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 9452



 
Kwota 

Dział Rozdział Treść 
w złotych 

1 2 3 4 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 896 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 87 896 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 571 322 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 571 322 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000 

 92116 Biblioteki 150 000 
  Dotacje przedmiotowe 145 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 000 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 145 000 
  DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 10 842 783 
  Dotacje celowe 2 620 030 

630  Turystyka 5 000 
 63095 Pozostała działalność 5 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 192 060 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 192 060 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 9452



 
Kwota 

Dział Rozdział Treść 
w złotych 

1 2 3 4 
851  Ochrona zdrowia 6 000 

 85195 Pozostała działalność 6 000 
852  Pomoc społeczna 2 289 164 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 390 771 
 85203 Ośrodki wsparcia 835 417 
 85295 Pozostała działalność 62 976 

  - w tym dotacje finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 62 976 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 306 
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 90 306 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000 

926  Kultura fizyczna i sport 22 500 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 22 500 
  Dotacje podmiotowe 8 222 753 

801  Oświata i wychowanie 4 902 753 
 80115 Technika 1 040 000 
 80116 Szkoły policealne 1 990 000 
 80120 Licea ogólnokształcące 1 070 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 9452



 
Kwota 

Dział Rozdział Treść 
w złotych 

1 2 3 4 
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 250 000 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych  

552 753 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 320 000 
 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 460 000 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 860 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 9452



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku – 
Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 rok 

Dochody Wydatki Dział Rozdz. Nazwa 
w złotych 

1 2 3 4 5 
  RAZEM 194 350 194 350 

801  Oświata i wychowanie 141 350 141 350 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 800 3 800 

  Branżowa Szkoła I stopnia 
w Radlinie, ul. Władysława Orkana 23 3 800 3 800 

 80120 Licea ogólnokształcące 550 550 

  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Wodzisławiu Śl., ul. Wyszyńskiego 39 550 550 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego   
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 7 000 7 000 

  Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Wodzisławiu Śl., ul. Gałczyńskiego 1 7 000 7 000 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania  
i doskonalenia kadr 130 000 130 000 

  Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śl., 
os. 1 Maja 16A 130 000 130 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 9452



 
Dochody Wydatki Dział Rozdz. Nazwa 

w złotych 
1 2 3 4 5 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 53 000 53 000 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 000 50 000 

  Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
w Wodzisławiu Śl., ul. Kopernika 71,  50 000 50 000 

 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne 3 000 3 000 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Wodzisławiu Śl., ul.  Mendego 3, 3 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 9452



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/255/2020 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

Plan przychodów i kosztów 
powiatowego zakładu budżetowego na 2021 rok 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Lp. Treść Kwota w złotych 

1 2 3 
I Stan na dzień 01.01.2021r. 0 

II PRZYCHODY 
w tym: 2 283 250 

 - dotacja przedmiotowa 145 000 
III KOSZTY 2 283 250 
IV Stan na dzień 31.12.2021r. 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 9452


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5 Punkt 1
	Załącznik 5 Punkt 2
	Załącznik 5 Punkt 3
	Załącznik 5 Punkt 4

	Załącznik 6
	Załącznik 6 Punkt 1
	Załącznik 6 Punkt 2

	Załącznik 7
	Załącznik 7 Punkt 1
	Załącznik 7 Punkt 2

	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

		2020-12-28T15:42:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




